Приложение №1
Председателю Правления

ПАО «Институт аудиторских

организаций и аудиторов Казахстана»
Бектаеву Т.Т.
                                                                             от аудитора__________________________________
                                                                             Адрес:    _____________________________________
                                                                   Место работы, должность:______________________
                                 ____________________________________________
                                                                                                                            Тел.дом._____________________________________

                                      Сотовый_____________________________________
                                                                              Е-mail:______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

       о вступлении в ПАО «Институт аудиторских организаций и аудиторов Казахстана».

         Прошу принять меня в члены ПАО «Институт аудиторских организаций и аудиторов Казахстана».
Обязуюсь своевременно и в полном объеме оплачивать членские взносы, активно участвовать в деятельности ПАО «Институт аудиторских организаций и аудиторов Казахстана», соблюдать ее Устав и выполнять решения (акты) органов управления, соблюдать нормы Кодекса этики.

К заявлению прилагаются копии: Квалификационного свидетельства аудитора, удостоверения личности и сертификатов (при наличии), документов, подтверждающих выход из другой ПАО (при наличии).
Подпись______________________
                                                      «____»________________20__г.
   Личная печать аудитора